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Чемпіонат U-21
2020/21 8-й тур, Матч №52

Субота, 31.10.2020, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 10°C.

«Інгулець» Петрове

0 : 3

«Зоря» Луганськ

12 Логвин Даніїл
19 Сметанін Гліб
3 Гаврилюк Андрій
4 Свіріпа Іван
5 Низький Олександр (К)
6 Кочетков Єгор
10 Лісняк Радіон
20 Левчук Ярослав
7 Каварма Ігор
8 Цуркан Іван
9 Борисов Гліб

Запасні
1 Малий Іван
13 Чайковський Сергій
18 Савченко Микита
16 Донцов Андрій
14 Жилінський Роман
11 Кабаченко Нікіта

Тренер
Хоменко Ігор

31 Мацапура Дмитро
35 Сухар Тимофій
40 Махонін Артем
65 Васько Артем
72 Агапов Максим (К)
47 Піддубний Дмитро
56 Янковський Олег
42 Мильченко Артем
68 Демченко Сергій
44 Гринь Сергій
67 Алефіренко Даниїл

Запасні
71 Спотаренко Марк
75 Нерух Віталій
86 Лук'янченко Володимир
76 Скидан Руслан
74 Зоренко Владислав
60 Леонов Владислав

Тренер
Баранов Василь

Арбітр:
Шандор Олександр
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Богатир Микита
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 8-й тур, Матч №52
Субота, 31.10.2020, 12:00, "Торпедо", Запоріжжя. 10°C.

«Інгулець» Петрове 0 : 3 «Зоря» Луганськ
14' 42 Мильченко Артем

7 Каварма Ігор
18 Савченко Микита 46'

20 Левчук Ярослав 56'

6 Кочетков Єгор 60'

62' 44 Гринь Сергій

66' 56 Янковський Олег
74 Зоренко Владислав

20 Левчук Ярослав
13 Чайковський Сергій 68'

6 Кочетков Єгор
16 Донцов Андрій 73'

19 Сметанін Гліб 73'

74' 44 Гринь Сергій
76 Скидан Руслан

80' 35 Сухар Тимофій
75 Нерух Віталій

80' 47 Піддубний Дмитро
60 Леонов Владислав

9 Борисов Гліб
11 Кабаченко Нікіта 80'

8 Цуркан Іван
14 Жилінський Роман 82'

90+2' 75 Нерух Віталій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


